2025年11月25日

各 位

会社名 株式会社オルトプラス

代表者名 代表取締役 石井 武

（コード番号：3672 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役執行役員

管理本部長
石原 優

（Tel．050-5306-9094）

主要株主の異動に関するお知らせ

2025年11月25日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

当社は、2025年11月20日公表の「第９回新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ」のとおり、2025

年11月20日開催の取締役会において、G Future Fund１号投資事業有限責任組合が保有する第９回新株予約

権の一部を岡﨑太輔氏（以下「岡崎氏」といいます。）に対し、譲渡を承認する旨の決議を行いました。その

後、2025年11月25日付で譲渡した第9回新株予約権について権利行使されたことに伴い、当社の主要株主に

異動が生じたものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 岡﨑 太輔

（２） 所 在 地 神奈川県相模原市

（３） 職 業

株式会社オカザキホールディングス 代表取締役

所在地：東京都港区南青山二丁目２番８号

事業の概要：関連子会社事業支援及び経営戦略の立案・実行

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前

― 個

（― 株）
  ― ％ ―

異  動  後

（2025年11月25日現在）

80,000個

（8,000,000株）
10.62％ 第２位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年 9 月 30 日現在の発行済株式総数 59,402,033 株から同日現在の議

決権を有しない株式数22,333株を控除した総株主の議決権の数593,797個を基準に算出しております。

２．2025年11月 11日に第9回新株予約権の一部権利行使が行われ、7,953,200株増加し、2025年 11月 19日現在

の発行済株式総数は67,355,233株となっております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．異動後の大株主順位は2025年９月30日現在の株主名簿を基準として、当社において推定したものです。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社連結業績への影響はありません。

以 上